

MST Service ApS

CVR-nr.: 38583816

Stikkelstien 30
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2022

Ingrid Else Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MST Service ApS
Stikkelstien30
8700Horsens

e-mailadresse: mstservice24@gmail.com

CVR-nr: 38583816

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af malerforretning med udførelse af malerarbejde, samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 42 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 113 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.897	273.468
Personaleomkostninger		0	-355.172
Resultat af ordinær primær drift		56.897	-81.704
Øvrige finansielle omkostninger		-2.553	
Andre finansielle omkostninger			-472
Ordinært resultat før skat		54.344	-82.176
Skat af årets resultat		-11.956	18.079
Årets resultat		42.388	-64.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.388	-64.097
I alt		42.388	-64.097

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.588	88.164
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	150.000
Tilgodehavende skat		203.306	206.764
Tilgodehavender i alt		349.894	444.928
Likvide beholdninger		12.909	0
Omsætningsaktiver i alt		402.803	484.928
AKTIVER I ALT		402.803	484.928

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.503	20.115
Egenkapital i alt		112.503	70.115
Gæld til banker		0	15.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.473	101.583
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.827	298.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.300	414.813
Gældsforpligtelser i alt		290.300	414.813
PASSIVER I ALT		402.803	484.928

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret